各インポーターが厳選した世界のワイン２００種以上を出品予定

Feel Wine! 福岡 運営事務局 / アグリ株式会社 担当：猪飼／Ｅメール ikai@ywc.co.jp

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記１４社共同によるワイン・テイスティング会

「Feel Wine！」 を開催する事となりました。各社数多くの取扱

アイテムの中から特に厳選した「お勧め商品」をご提案いたします。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 敬具

※ 一般の方の入場はお断りいたします。 ※ お車でのご来場はご遠慮下さい。
※ 酒類販売、ワイン関係従事者と分かる名刺を２枚ご用意ください。
※ 筆記用具は各自でご用意ください。

日 時 202４年４月２４日（水）

場所 クアンティック福岡４Ｆ オリエンタル・ウインド
福岡県福岡市中央区天神２－３－３３
TEL :0120-115-000

対象 飲食店 及び 酒類販売関係者

出展 イ ン ポ ー タ ー

1４社 共同ワイン試飲会

Feel Wine ! in 福岡

ご参加のお申込みは右側のＱＲコード から ➡

又は下記URLよりお申込みください。
https://forms.gle/R32Yct1fqvCm4kHV7
準備の都合上、事前申込みにご協力お願い致します。
お問合せ等は下記メールへお願い致します。

１２：３０ –１７：００ ※ＷＥＢ事前お申込制

 アグリ㈱（フランス・イタリア・モルドバ）

 アンリ・ジロー㈱（フランス）

 アストル㈱（フランス）

 ㈲アルコトレード・トラスト (スイス・フランス・イタリア)

 ㈱ＩＹＡＳＡＫＡ（ウクライナ）

 エノテカ㈱（アメリカ・チリ・オーストラリア・ＮＺ）

 オルカ・インターナショナル㈱（アメリカ)

 大塚食品㈱（アメリカ）

 ＧＲＮ㈱（オーストラリア・ニュージーランド）

㈱中川ワイン（アメリカ）

 日本酒類販売㈱（フランス・イタリア・スペイン）

 マルカイコーポレーション㈱(フランス・スペイン・イタリア)

 ㈱ユウ・コーポレーション(モルドバ)

 ラ・ラングドシェン㈱（フランス・アメリカ）

ＱＵＡＮＴＩＣ(クアンティック) 地図

(主な出品ワイン原産国)